
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Junioren U 14 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 109
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Groß-Zimmern 7 14:0 40:2 81:5 495:133
2 TEC Darmstadt 7 10:4 30:12 63:30 431:271
3 TC Alsbach 7 10:4 26:16 58:37 429:327
4 TC Olympia Lorsch 7 7:7 24:18 52:39 383:312
5 TC Seeheim 7 7:7 20:22 42:47 333:342
6 TEC Darmstadt II 7 6:8 18:24 37:51 295:370
7 TUS Griesheim 7 2:12 6:36 16:73 158:459
8 MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüs... 7 0:14 4:38 10:77 163:473

Spielleiter
Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@unitybox.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 08.05.2015 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Olympia Lorsch
TC Seeheim
MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüs...
TEC Darmstadt

TC Groß-Zimmern
TC Alsbach
TUS Griesheim
TEC Darmstadt II

1:5
3:3
2:4
6:0

So. 24.05.2015 14:00 TC Groß-Zimmern TC Alsbach 6:0
Fr. 29.05.2015 16:00

16:00
16:00
16:00

MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüs...
TUS Griesheim
TC Olympia Lorsch
TC Alsbach

TC Seeheim
TC Groß-Zimmern
TEC Darmstadt
TEC Darmstadt II

2:4
0:6
3:3
4:2

Fr. 12.06.2015 16:00
16:00
16:00

TEC Darmstadt II
TUS Griesheim
TC Seeheim

MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüs...
TC Olympia Lorsch
TEC Darmstadt

6:0
1:5
1:5

Fr. 19.06.2015 16:00
16:00
16:00
16:00

TEC Darmstadt
TC Olympia Lorsch
TC Seeheim
TC Groß-Zimmern

MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüs...
TC Alsbach
TUS Griesheim
TEC Darmstadt II

6:0
2:4
6:0
6:0

Fr. 26.06.2015 16:00
16:00
16:00
16:00

TEC Darmstadt II
MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüs...
TEC Darmstadt
TC Alsbach

TC Seeheim
TC Olympia Lorsch
TC Groß-Zimmern
TUS Griesheim

4:2
0:6
1:5
6:0

Fr. 03.07.2015 16:00
16:00
18:00

TEC Darmstadt II
TUS Griesheim
TC Groß-Zimmern

TC Olympia Lorsch
TEC Darmstadt
TC Seeheim

1:5
0:6
6:0

Do. 09.07.2015 16:30 MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüs... TC Alsbach 0:6
Fr. 10.07.2015 16:00

16:00
16:00
16:00

TC Groß-Zimmern
TC Olympia Lorsch
TC Alsbach
TUS Griesheim

MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüs...
TC Seeheim
TEC Darmstadt
TEC Darmstadt II

6:0
2:4
3:3
1:5

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2024 10:39 | Seite 1


