

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Juniores U 14 (4er) - Bezirksoberliga Gr. 109

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Groß-Zimmern	7	14:0	40:2	81:5	495:133
2	TEC Darmstadt	7	10:4	30:12	63:30	431:271
3	TC Alsbach	7	10:4	26:16	58:37	429:327
4	TC Olympia Lorsch	7	7:7	24:18	52:39	383:312
5	TC Seeheim	7	7:7	20:22	42:47	333:342
6	TEC Darmstadt II	7	6:8	18:24	37:51	295:370
▼ 7	TUS Griesheim	7	2:12	6:36	16:73	158:459
▼ 8	MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüsselsh.	7	0:14	4:38	10:77	163:473

Spielleiter

Silke Grüning-Schuchter, ,
Tel: 06144 43500 / Fax: / eMail: s.gruening-schuchter@unitybox.de

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.	
Fr. 08.05.2015 16:00	TC Olympia Lorsch	TC Groß-Zimmern	1:5	
	16:00	TC Seeheim	TC Alsbach	3:3
	16:00	MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüsselsh.	TUS Griesheim	2:4
	16:00	TEC Darmstadt	TEC Darmstadt II	6:0
So. 24.05.2015 14:00	TC Groß-Zimmern	TC Alsbach	6:0	
Fr. 29.05.2015 16:00	MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüsselsh.	TC Seeheim	2:4	
	16:00	TUS Griesheim	TC Groß-Zimmern	0:6
	16:00	TC Olympia Lorsch	TEC Darmstadt	3:3
	16:00	TC Alsbach	TEC Darmstadt II	4:2
Fr. 12.06.2015 16:00	TEC Darmstadt II	MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüsselsh.	6:0	
	16:00	TUS Griesheim	TC Olympia Lorsch	1:5
	16:00	TC Seeheim	TEC Darmstadt	1:5
	16:00	TC Groß-Zimmern	TEC Darmstadt II	6:0
Fr. 19.06.2015 16:00	TEC Darmstadt	MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüsselsh.	6:0	
	16:00	TC Olympia Lorsch	TC Alsbach	2:4
	16:00	TC Seeheim	TUS Griesheim	6:0
	16:00	TC Groß-Zimmern	TEC Darmstadt II	6:0
Fr. 26.06.2015 16:00	TEC Darmstadt II	TC Seeheim	4:2	
	16:00	MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüsselsh.	TC Olympia Lorsch	0:6
	16:00	TEC Darmstadt	TC Groß-Zimmern	1:5
	16:00	TC Alsbach	TUS Griesheim	6:0
Fr. 03.07.2015 16:00	TEC Darmstadt II	TC Olympia Lorsch	1:5	
	16:00	TUS Griesheim	TEC Darmstadt	0:6
	18:00	TC Groß-Zimmern	TC Seeheim	6:0
	16:30	MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüsselsh.	TC Alsbach	0:6
Fr. 10.07.2015 16:00	TC Groß-Zimmern	MSG RW Groß-Gerau/TVH Rüsselsh.	6:0	
	16:00	TC Olympia Lorsch	TC Seeheim	2:4
	16:00	TC Alsbach	TEC Darmstadt	3:3
	16:00	TUS Griesheim	TEC Darmstadt II	1:5